Gegenüber dem Vorjahr haben sich die

Verkaufszahlen um 40% erhöht. 2010 wird Apple
weltweit ca. 36 Mio. iPhones verkaufen.

Wozu ein iPhone?
Wenn Sie ein iPhone haben, dann

sammeln sie wahrscheinlich Apps Applications

Anwendungen) wie andere Leute

Kaffeerahmdeckeli: Es gibt über 140 000

(einhundertvierzigtausend!) von diesen

Mini-Programmen und täglich kommen neue

hinzu. Es gibt die Standards: Kalender, Kar-

ten/Maps, Wetter, Wecker..., aber ansonsten

kann man sich nach eigenem Gusto auf das

Natel laden, was immer man möchte: zig-

Spiele, Netzwerke, Navigation, to-do-Mana-